



PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA im. ANGELUSA SILESIUSA W WAŁBRZYCHU

ul. Zamkowa 4, 58-300 Wałbrzych

dr hab. Piotr Jurek, prof. nadzw
Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu
ul. Zamkowa 4
58-300 Wałbrzych

Wałbrzych, 11.12.2019 r.

Zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą o wsparcie badań naukowych realizowanych przez Panią dr Beatę Detynę, która z Państwową Wyższą Szkołą Zawodową im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu związana jest od 01.10.2004 roku. W okresie tym Pani Doktor realizowała (samodzielnie i zespołowo) wiele dydaktycznych, organizacyjnych i naukowych zadań. Jest beneficjentką m.in. dwóch grantów naukowych Prezydenta Miasta Wałbrzycha (2008, 2010) oraz nagrody indywidualnej II stopnia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego za osiągnięcia organizacyjne (2015). Za szczególne osiągnięcia naukowe oraz zaangażowanie w pracę na rzecz PWSZ AS w Wałbrzychu otrzymała wiele nagród Rektora, a także stypendium *Santander Universidades*, ufundowane przez fundację Banku Zachodniego WBK S.A (2016). Aktualnie, Pani Doktor pełni w Uczelni funkcję pełnomocnika Rektora ds. współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym oraz dyrektora Instytutu Przyrodniczo-Technicznego.

Obecnie dr Beata Detyna realizuje badania, których celem jest *weryfikacja hipotezy, że istnieje zależność pomiędzy dojrzałością procesową szpitali, a jakością świadczonych przez nie usług medycznych*. W ich efekcie powstanie monografia habilitacyjna pt. *Dojrzałość procesowa szpitali a jakość usług medycznych* (publikacja planowana jest w Wydawnictwie Politechniki Częstochowskiej, w czerwcu 2020 roku). Kluczowym etapem w realizacji strategii badawczej jest przeprowadzenie badań ankietowych wśród szpitali, ujętych w rankingu Centrum

Monitorowania Jakości „Bezpieczny Szpital”, z podziałem na szpitale zabiegowe, niezabiegowe, a także działające w ramach tzw. sieci szpitali i poza nią.

Niezbędne dla realizacji zakładanych efektów będzie aktywny udział Państwa placówek medycznych w badaniu ankietowym – wypełnieniu przesłanego formularza. Wierzę, że moja rekomendacja przyczyni się do Państwa pozytywnej decyzji w tym zakresie. Wyniki badań zostaną udostępnione w postaci przygotowywanej monografii, przy czym nazwy placówek pozostaną anonimowe.

Z wyrazami szacunku

R E K T O R
Piotr Jurek
prof. nadzw. dr hab. Piotr Jurek